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КАРАР
№12

"Татарстан Республикасы Саба муниципаль 
районы Олы Шьщар авыл >кирлегенец

2021 елга hsM 2022 - 2023 елгы план чорына 
бюджеты турында» Саба муниципаль районы 
Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советыньщ
2020 нче елньщ 18 декабрендэ кабул ителгэн 
18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр Ьэм естэмэлэр керту турында "

Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советы карар кылды:

1." Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл 
ж;ирлегенец 2021 елга Иэм 2022 - 2023 елгы план чорына бюджеты турында» 
Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советыньщ 2020 елньщ 18 
декабрендэ кабул ителгэн 18нче номерлы карарына тубэндэге узгэрешлэр Ьэм 
естэмэлэр кертергэ:
1.1. - 2нче номерлы кушымта нигезендэ планда каралган керем суммасын 
624,510 мен сумга арттыруны расларга;

- Знче,4нче,5нче номерлы кушымта нигезендэ планда каралган чыгым 
суммасын 675,710 мец сумга арттыруны расларга;

- 1нче номерлы кушымта нигезендэ дефицит суммасын 51,200 мен сумга 
арттыруны расларга;
1.2. "Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл 
ж;ирлегенец 2021 ел-га 1пэм 2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 
Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советыньщ 2020 елньщ 18 
декабрендэ кабул ителгэн 18 номерлы карарыньщ 1,5,6,7нче номерлы 
кушымталарына 1,2,3,4,5 номерлы кушымталар нигезендэ узгэрешлэр кертергэ. 
2 .Элеге карарны Татарстан Республикасыньщ хокукый мэгълуматлар турындагы 
рэсми порталында мэгълумати-телекоммуникацион “Интернет” челтэрендэ
http ://р га уо. tata rst 
3.Карар рэсми ба

Олы Шьщар авы
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Саба муниципаль районы 
Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советы тарафыннан

2021 елньщ 31нче маенда кабул ителгэн 
"Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Олы Шьщар авыл ж;ирлегенец 2021 елга Иэм
2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 

Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл >к;ирле*в 
Советы тарафыннан 2020 елньщ 18 декабречд:.? 

кабул ителгэн 18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр h9M естэмэлэр керту турында 

12нче номерлы карарына 1нче кушымта

Дефицитны финанслау чыганакларын арттыру

Курсэткеч исеме Курсэткеч коды Сумма, мец 
сум

1 2 3
Бюджет акчаларыньщ калдыгын узгэрту 000 01 05 00 00 00 0000 000 51,200

Бюджет акчаларыньщ калдыгын арттыру 000 01 05 00 00 00 0000 500 О.ООС
Бюджет акчаларыньщ калган башка кулэмен 
арттыру

000 01 05 02 01 00 0000 510
0,000

Бюджет акчаларыньщ калдыкларын кимету 000 01 05 00 00 00 0000 600 51,200
Олы Шьщар авыл ж;ирлеге бюджеты 
акчаларыньщ башка калдыкларын кимету

000 01 05 02 01 10 0000 610 51,200

Барлыгы 51,200



Саба муниципаль районы 
Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советы тарафыннан

2021 елньщ 31нче маенда кабул ителгэн 
"Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Олы Шьщар авыл >к;ирлегенец 2021 елга Ьэм
2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 

Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл жирлеге 
Советы тарафыннан 2020 елньщ 18 декабрендэ 

кабул ителгэн 18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр Иэм естэмэлэр керту турындд” 

12нче номерлы карарына 2нче кун:, i

БЮДЖЕТ КЕРЕМНЭРЕНЕЦ ФАРАЗЛАНЫЛА ТОРГАН КУЛ0МЕ БУЛЕКЛвРЁ
БУЕНЧА АКЧАЛАРНЫ БУЛУ

Керем исеме Код Арттыру, мец 
сум

Авыл >к;ирлеклэре бюджетларына 
кучерелэ торган узара салым 
акчалары

1.17.14030.10.0000.150 624,010

ВСЕГО 624,010



Саба муниципаль районы 
Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советы тарафыннан

2021 елньщ 31нче маенда кабул ителгэн 
"Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Олы Шьщар авыл ж;ирлегенен 2021 елга Иэм
2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 

Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл ж;ирлеге 
Советы тарафыннан 2020 елньщ 18 декабрендэ 

кабул ителгэн 18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр Ьэм естэмэлэр керту турында” 

12нче номерлы карарына Знче кушымта

Функциональ бюджет классификациясе буенча акчаларны булу

Булек, булекчэ Арттыру, сумнарда Кимету, сумнарда
0409 9900078020 244 +220800,00
0503 9900078050 244 +363220,00
0503 9900078040 244 +39990,00
1102 9900012870 360 +20000,00
0412 9900073440 244 +31200,0
0412 4100110990 244 +500,0
0503 9900078010 247 -500,0

Барлыгы 675710,00 500,0



Саба муниципаль оь \ 
Олы Шьщар авыл ж;ирлеге Советы тарафык к

2021 елньщ 31нче маенда кабул ителгэн 
"Татарстан Республикасы Саба муниципаль районы 

Олы Шьщар авыл ж;ирлегенец 2021 елга Иэм
2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 

Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл ж;ирлеге 
Советы тарафыннан 2020 елньщ 18 декабренда 

кабул ителгэн 18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр h9M естэмэлэр керту турында” 

12нче номерлы карарына 4нче кушымта

Ведомство бюджет классификациясе буенча акчаларны булу

Булек, булекчэ Арттыру, сумнарда Кимету, сумнарда
344 0409 9900078020 244 +220800,00
344 0503 9900078050 244 +363220,00

344 0503 9900078040 244 +39990,00
344 1102 9900012870 360 +20000,00
344 0412 9900073440 244 +31200,0
344 0412 4100110990 244 +500,0
344 0503 9900078010 247 -500,0

ИТОГО 675710,00 500,0



Саба муниципзпь районы 
Олы Шьщар авыл жирлеге Советы т'сафь.’:- i , 

2021 елньщ 31нче маенда кабул и г . ■ 
"Татарстан Республикасы Саба муниципаль и 

Олы Шьщар авыл >к;ирлегенец 2021 елга пэм
2022 -2023 елгы план чорына бюджеты турында» 

Саба муниципаль районы Олы Шьщар авыл ж;ирлеге 
Советы тарафыннан 2020 елньщ 18 декабрендэ 

кабул ителгэн 18нче номерлы карарына 
узгэрешлэр h9M естэмэлэр керту турында” 

12нче номерлы карарына 5нче кушымта

Максатчан статьялар буенча бюджет ассигнованиелэрен булу (Саба 
муниципаль районы Олы Шьщар авыл >к;ирлеге муниципаль программалары 
буенча ) бюджет чыгымнары классификациясенец булеклэре, булекчэлэре,

теркемнэре

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР Арттыру, сумнарда Кимету, сумнарда
9900078020 244 0409 +220800,00
9900078050 244 0503 +363220,00

9900078040 244 0503 +39990,00
9900012870 360 1102 +20000,00
9900073440 244 0412 +31200,0
4100110990 244 0412 +500,0
9900078010 247 0503 -500,0

ИТОГО 675710,00 500,0


